様式第１号（別紙様式第６－１）
年　　月　　日
みよし市地域農業再生協議会
会長　　　　　　　　様
	　所在地
	みよし市

	応募者名

	代表者職位

	氏　　名

	電話番号

令和３年度高収益作物次期作支援交付金申請書
高収益作物次期作支援交付金実施要領（令和2年4月30日付け２生産第２１２号生産局長通知）第５の1の（１）のアに基づき、別添のとおり関係書類を添えて承認申請します。
（注）個人の場合、代表者職位及び氏名を削除し、応募者名を自筆で記載する。
　　　関係書類として、別添「取組計画書」等を添付する。
【添付書類】
　・取組計画報告書（様式第１－２号）
　・取組計画整理表（様式第２号）
　・出荷伝票又は販売実績等の確認できる書類

　・高収益作物次期作支援交付金の取組例（チェックシート）
　・交付申請金額の計算表